
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Sindi               19. juuni 2025 nr 338 

 

 

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamise  

ja keskkonnamõju strateegilise hindamise lõpetamine 

 

Tori Vallavolikogu algatas 19.08.2020 otsusega nr 252 Tori vallas osaliselt Kildema, Võlli, 

Taali ja Rütavere külade territooriumil (~38 km2 suurusel alal) kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu eesmärgiga selgitada välja planeeringualal sobiv ala elektrituulikute pargi 

rajamiseks ning määrata tuulikupargi kommunikatsioonidele sobiv paigutus. 

Pärnu Linnavolikogu algatas 18.06.2020 otsusega nr 51 Pärnu linna Paikuse osavalla 

Põlendmaa küla ja Seljametsa küla territooriumil (113,7 km² suurusel alal) kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringu eesmärgiga selgitada välja planeeringualal sobiv ala 

elektrituulikute pargi rajamiseks ning määrata tuulikupargi kommunikatsioonidele sobiv 

paigutus. 

Tori Vallavolikogu 20.04.2023 otsusega nr 157 võttis vastu kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku ala alternatiiv 1 ehk ala 1 suurusega u 1020 ha, millest 

872 ha suurune ala paikneb Pärnu linnas Tammuru ja Põlendmaa külades ning 148 ha 

paikneb Tori vallas Kildemaa külas. 

Pärnu Linnavolikogu 20.04.2023 otsusega nr 18 võttis vastu kohaliku omavalitsuse 

tuuleenergeetika eriplaneeringu asukoha eelvaliku ala alternatiiv 1 suurusega u 1020 ha, 

mis asub Pärnu linnas Tammuru külas, Põlendmaa külas (872 ha) ja Tori vallas Kildemaa 

külas (148 ha). 

Pärnu Linnavolikogu 15.05.2025 otsusega nr 16 kehtestas kohaliku omavalitsuse 

tuuleenergeetika eriplaneering Pärnu linnas Paikuse osavalla Tammuru ja Põlendmaa 

külades (AB Artes Terrae OÜ töö nr 23127DP3) ja muutis planeeringuala piiri vastavalt 

planeeringu põhijoonisele ning kehtestas planeeringuala suurusega 19,38 km2. 

 

Eriplaneeringu koostamisel arvesse võetud keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande 

(OÜ Lemma) tulemusel selgus, et Tori valda Kildema, Võlli, Taali ja Rütavere külade 

territooriumile ei ole võimalik tuuleparki rajada ning välistas keskkonnamõjudest tulenevalt 

planeeringu elluviimise tulevikus.  

Eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise materjalid on kättesaadavad Tori 

valla ja Pärnu linna kodulehel. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks planeerimisseaduse § 97 lõike 1 punkti 1,  Tori 

Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada Tori Vallavolikogu 19. augusti 2020 otsusega nr 252 „ Kohaliku 

omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 



algatamine“ algatatud Tori vallas  Kildemaa külas 148 ha planeeritud tuulepargi ja 

selle toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse 

eriplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamine. 

 

2. Tori Vallavalitsusel teavitada kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu lõpetamise 

otsusest 14 päeva jooksul Tori valla veebilehel, Ametlikes Teadannetes ning 

huvitatud ja puudutatud isikuid ning asutusi.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse 

Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 


